Municipal de Educação, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório,
com fundamento no Inciso IV, do Artigo 71, da Lei 14.133/2021, em favor do licitante
vencedor:

EVL COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME, inscrito no CNPJ
sob o n.º 47.206.967/0001-98, no valor de R$: 88.329,00 (oitenta e oito mil trezentos
e vinte e nove reais).

Santana do Itararé, 13 de janeiro 2026.

ELCIO JOSÉ VIDAL
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA 001/2025

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente
Processo Licitatório, bem como todo o atendimento da Lei 14.133/2021, referente

[...]

procedimento licitatório, com fundamento no Inciso IV, do Artigo 71, da Lei 14.133/
2021, em conformidade com o julgamento proferido pelo Agente de Contratação
e Equipe de Apoio, em favor do licitante vencedor:

L. M. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO & CONSTRUTORA LTDA, no valor de
R$: 193.800,00 (cento e noventa e três mil e oitocentos reais).

Santana do Itararé, 13 de janeiro 2026.

ELCIO JOSÉ VIDAL
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 001/2026.

Ementa: “Concede férias regulamentares e a respectiva conversão em pecúnia
à Assessora Jurídica, nos termos em que se especifica”.

O Senhor REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA, Presidente da Câmara